ОГНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	«  16  » октября  2018 года

	№      22

	с. Огни

	О досрочном прекращении полномочий депутата Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края

Рассмотрев представление прокурора Усть-Калманского района № 02-45-2018 от 20.09.2018 г. «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 7.1, подпунктом 10 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 11-1 закона Алтайского края от 03.06.2010 г. №46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», подпунктом 11 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Огнёвский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края,  Огнёвский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края   Косинова Алексея Дмитриевича   в связи с нарушением законодательства о противодействии коррупции.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в соответствии с действующим законодательством.
	Глава сельсовета
	                                          А.А. Черныш